
    
	


    
	

		
			MAJ 2018 w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Kaletniczej		

							

							

	
					
				
					
					
				
									 			
		Drukuj	 
	 			
		E-mail	 
	PDF


			

		
	

			
		
	
	
		
								
		Dnia 19.05.2018r. w naszym Domu odbył się PIKNIK RODZIN. Po oficjalnym przywitaniu mieszkańców i gości, rozpoczęło się przedstawienie „Teatru Domowego”, który specjalnie na tę okazję przygotował zabawny i humorystyczny występ pt. „Czerwony Kapturek”. Aktorzy odegrali swoje role dynamicznie 
i przekonująco, dzięki czemu na zakończenie otrzymali głośne brawa.

Po przedstawieniu zaproszono wszystkich do zabawy w plenerze. Mieszkańcy razem ze swoimi bliskimi i przyjaciółmi spędzali miło czas słuchając i tańcząc do muzyki DJ SAKO.

Podczas naszego Pikniku nie zabrakło atrakcji takich jak:

- Chóru ROMANTICA, który zaśpiewał świetnie znane i lubiane przez wszystkich utwory z dawnych lat;

- Konnej Straży Miejskiej, która przybliżyła nam czym zajmuje się na co dzień w swojej pracy;

- przygotowano płyn do puszczania ogromnych baniek mydlanych, przy których mogli spróbować swoich możliwości wszyscy – nie tylko dzieci;

Pożegnaliśmy ten pogodny i radosny dzień pełni wrażeń i pozytywnych emocji.
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Turniej gry w Bule – Dublety odbył się 24.05.2018r. w DPS przy ul. Rędzińskiej. Pogoda tego dnia była bardzo słoneczna. Zawodnicy w dwuosobowych drużynach rozegrali między sobą kilka emocjonujący meczów pod okiem profesjonalnego sędziego. Grupa kibiców wspaniale dopingowała wszystkich uczestników zawodów. Na koniec każdy otrzymał pamiątkowy dyplom za udział w turnieju, a najlepsze drużyny dostały puchary i nagrody rzeczowe. Tym razem zwycięzcami zostali mieszkańcy innych domów, którym serdecznie gratulujemy.
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Mieszkańcy naszego domu bardzo lubią spacerować w okolicy Widawy, a pogoda tylko zachęca do takiej aktywności. Przebywanie na łonie natury odpręża 
i relaksuje, zwłaszcza kiedy można obserwować tyle kolorowych polnych kwiatów.


Otoczenie naszego domu to duży teren z ogrodem. Kilku chętnych mieszkańców w ramach zajęć hortikuloterapii zajmuję się pielęgnacją kwiatów, plewieniem, grabieniem liści czy dbaniem o niewielki warzywnik.


Mieszkańcy DPS przy ul. Kaletniczej – zarówno Panie jak i Panowie, chętnie uczestniczą w zajęciach muzycznych. Wspólne śpiewanie polskich piosenek 
w formie Karaoke to świetna zabawa i sposób na razem spędzony czas.

XIV Turniej Warcabowy o Puchar MCUS we Wrocławiu. Mieliśmy przyjemność uczestniczyć w Turnieju organizowanym prze DPS przy ul. Karmelkowej i DPS przy ul. Mącznej. Brało w nim udział 6 osób (w tym 2 Panie). Najwyższe miejsce jakie udało nam się zająć, to w kategorii Panów II miejsce, a w kategorii Pań 
I miejsce.
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